РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

                                                  Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
31.07.2019 г.                                         № 135
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения

от 13.10.2016 г. №8

«Об избрании депутатов Азовского

районного Собрания депутатов»

             В соответствии с Областным законом от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Азовский район», на основании заявления Агеевой О.А. от 26.07.2019 года Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 13.10.2016 г. №8 «Об избрании депутатов Азовского районного Собрания депутатов» следующие изменения:
1.1  Вывести из состава депутатов Азовского районного Собрания  депутатов депутата  Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по десятимандатному   избирательному округу Агееву Оксану Александровну.

2. Избрать депутатом Азовского районного Собрания  депутатов депутата Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу Штефан Светлану Петровну.
3. Направить настоящее решение в Азовское районное Собрание депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Собрания депутатов –

глава Новоалександровского

сельского поселения
	              Д.В. Выборнов